tinez de Luna, los quales fizieron fe de sus poderes e procuraciones con cartas publicas del tenor 

seguient. 

[f, 52r] X madii. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Julianus de Loba, in decretis bacallarius, canonicus 

tirassonensis, reverendissimi in Christo patris et domini domini Ferdinandi, miseracione divina Basilice XII 

Apostolorum Sacro Sante Romane Ecclesie presbiteri cardinalis administratorisque perpetui in spirituali

bus et temporalibus ecclesie Tirassone, camerarius et procurator generalis cum publico procuracionis 

tenoris sequentis. Noverint universi presentes litteras seu presens publicum instrumentum inspecturi. 

Quod nos Ferdinandus, miseracione divina Vasillice XII Apostolorum Sacro Sancte Romane Ecclesie pres

biter cardinalis administratorisque perpetuus in specialibus et temporalibus ecclesie Tirasone. Ratiffican

do et confirmando quecumque acta et gesta per quoscumque procuratores nostros, per nos dum era

mus episcopus Tirasone, constitutos usque in hodierum diem de discreccionem fidelitate industria ac 

diligenter venerabili virorum Roderici de Linyam et Juliani de Loba, camararii nostri, bacallarii in decre

torum, canonicorum ecclesie collegiate Sancte Marie Maiore Calataiubii, Tirasone diocesis, plenam in 

dominio, fiduciam, generem ipsos abssentes tanquam presentes et eorum utrumque in solidum. Ita 

quod non sit melior conditio primerus occupante sed per unum ipsorum inceptum fuerit per alte

rum ipsorum prossequi, mediari valeatque finiri, facimus, constituimus et creamus ac etiam ordinamus 

presentium serie nostras veros, índubitatos, legittimos procuratores, actores, factores et negociorum 

nostrorum gestores ac nuncios speciales et generales. Ita tamen quod generalitas specialitati nos dero

get nec econtra videlicet ad prossequendum pro nobis et nomine nostro gratiam per sanctissimum in 

Christo patrem et dominum nostrum dominum Benedictum, divina papam tercium deci

mum, nobis factam super comendam et administracionem dicti ecclesie Tirasone. Et ad presentandum, 

intimandum, notificandum et insinuandum quascumque litteras tam apochas quam alías illis diri

guntur et aliis quíbuscumque personis de quibus et et quando fuerit necessarium seu etiam 

Et ad requirendum decanum et capitulum Tirasone ecclesie et alias quoscumque quos 

ecclesie 
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ad hec potestatem habentes nostro nomine admittant et alía faciant prout prelatis qui fuerunt pro tem

pore et alias de ipsius ecclesie jure competit vel est fieri consuetum ipsamque corporalem posessionem